
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 13 PETAK, 27. TRAVNJA 2012. GODINA LVIII

2012.

ISSN 1334-4595

7.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11) i članka 24. 
stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 90/11), Gradonačelnik Grada Novske, 20. travnja 
2012. godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 
Novske - javnog naručitelja, za provođenje 

otvorenog postupka javne nabave za 
rekonstrukciju Ulice Antuna Mihanovića 

Članak 1. 
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 09112913581, 
koji je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem 
članka 5. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 90/11) obveznik primjene 
ovog Zakona. 

Članak 2.
Za ovlaštene predstavnike Grada Novske, kao 

javnog naručitelja, za pripremu i provođenje postupka 
javne nabave za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za rekonstrukciju Ulice Antuna Mihanovića, 
imenuju se: 

1.  Tomislav Bogojević, ovlašteni predstavnik 
naručitelja sa završenim specijalističkim pro-
gramom izobrazbe u području javne nabave, 

2.  Sonja Marohnić-Horvat, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za društvene djelatnosti i imo-
vinsko-prave poslove, 

3. Ivanka Zečević-Šolta, dipl. iur., pročelnica 
Stručne službe za poslove Gradskog vijeća i 
Gradonačelnika.

Posebnom odlukom mogu se imenovati i druge 
osobe, koje u slučaju imenovanja moraju poštovati 
odredbe posebne odluke kojom su imenovani kao i 
odredbe ove Odluke. 

Članak 3. 
Procjenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 

600.000,00 kuna. Sredstva za rekonstrukciju Ulice 

Antuna Mihanovića planirana su u Proračunu Grada 
Novske za 2012. godinu na poziciji: R0 299. Eviden-
cijski broj nabave je: 07/12. 

Članak 4. 
Ovlašteni predstavnici iz članka 2. ove Odluke ob-

vezuju se na pripremu i provedbu otvorenog postupka 
javne nabave za rekonstrukciju Ulice Antuna Mihano-
vića, temeljem Zakona o javnoj nabavi i pripadajućih 
mu Uredbi i sukladno Planu nabave Grada Novske 
za 2012. godinu. 

Članak 5. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika u otvore-

nom postupku javne nabave za rekonstrukciju Ulice 
Antuna Mihanovića su: 

- priprema i sudjelovanje u izradi dokumentacije 
za nadmetanje, kao podloga za izradu ponude, 
temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju 
s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 
(»Narodne novine«, broj 10/12). 

- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave, sastavljanje Upisnika 
o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o otvaranju ponuda, 
- sastavljanje Zapisnika o pregledu i ocjeni po-

nuda, 
- sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru ponude, 
- nakon sklapanja Ugovora o nabavi objaviti Oba-

vijest o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave u roku od 48 dana od 
dana sklapanja ugovora. 

Za praćenje provedbe ugovora određuje se Nenad 
Petrović, službenik u Upravnom odjelu za komunalno 
gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo i 
zaštitu okoliša. 

Članak 6. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 2. ove 

Odluke nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi, te su sukladno navedenom 
članku potpisale Izjavu o nepostojanju sukoba interesa. 

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA



Stranica 746 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 27. travnja 2012.

Članak 7. 
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog na-

ručitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing. 

Članak 8. 
Odluku o odabiru ili poništenju donosi gradonačelnik. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 361-02/12-01/05 
URBROJ: 2176/04-03-12-2 
Novska, 20. travnja 2012. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

8.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, 24/09, 47/10 i 29/11) i članka 24. 
stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 90/11), Gradonačelnik Grada Novske, 20. travnja 
2012. godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 
Novske - javnog naručitelja, za provođenje 

otvorenog postupka javne nabave za 
rekonstrukciju Staroselske ulice 

Članak 1. 
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 09112913581, 
koji je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem 
članka 5. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 90/11) obveznik primjene 
ovog Zakona. 

Članak 2. 
Za ovlaštene predstavnike Grada Novske, kao 

javnog naručitelja, za pripremu i provođenje postupka 
javne nabave za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za rekonstrukciju Staroselske ulice, imenuju se: 

1. Tomislav Bogojević, ovlašteni predstavnik 
naručitelja sa završenim specijalističkim pro-
gramom izobrazbe u području javne nabave, 

2.  Sonja Marohnić-Horvat, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za društvene djelatnosti i imo-
vinsko-prave poslove, 

3.  Ivanka Zečević-Šolta, dipl. iur., pročelnica 
Stručne službe za poslove Gradskog vijeća i 
Gradonačelnika.

Posebnom odlukom mogu se imenovati i druge 
osobe, koje u slučaju imenovanja moraju poštovati 
odredbe posebne odluke kojom su imenovani kao i 
odredbe ove Odluke. 

Članak 3. 
Procjenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 

1.400.000,00 kuna. Sredstva za rekonstrukciju Staro-
selske ulice planirana su u Proračunu Grada Novske 
za 2012. godinu na poziciji: R0 297 i 298. Evidencijski 
broj nabave je: 06/12. 

Članak 4. 
Ovlašteni predstavnici iz članka 2. ove Odluke 

obvezuju se na pripremu i provedbu otvorenog po-
stupka javne nabave za rekonstrukciju Staroselske 
ulice, temeljem Zakona o javnoj nabavi i pripadajućih 
mu Uredbi i sukladno Planu nabave Grada Novske za 
2012. godinu. 

Članak 5. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika u otvorenom 

postupku javne nabave za rekonstrukciju Staroselske 
ulice su: 

- priprema i sudjelovanje u izradi dokumentacije 
za nadmetanje, kao podloga za izradu ponude, 
temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju 
s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 
(»Narodne novine«, broj 10/12),

- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave, sastavljanje Upisnika 
o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o otvaranju ponuda, 
- sastavljanje Zapisnika o pregledu i ocjeni po-

nuda, 
- sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru ponude, 
- nakon sklapanja Ugovora o nabavi objaviti Oba-

vijest o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave u roku od 48 dana od 
dana sklapanja ugovora. 

Za praćenje provedbe ugovora određuje se Nenad 
Petrović, službenik u Upravnom odjelu za komunalno 
gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo i 
zaštitu okoliša. 

Članak 6. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 2. ove 

Odluke nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi, te su sukladno navedenom 
članku potpisale Izjavu o nepostojanju sukoba interesa. 

Članak 7.
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog na-

ručitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing. 

Članak 8. 
Odluku o odabiru ili poništenju donosi gradonačelnik. 



Broj 13 - Stranica 747»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 27. travnja 2012.

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 361-02/12-01/03 
URBROJ: 2176/04-03-12-2 
Novska, 20. travnja 2012. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

9.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11) i članka 24. 
stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 90/11), Gradonačelnik Grada Novske, 20. travnja 
2012. godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 
Novske - javnog naručitelja, za provođenje 
otvorenog postupka javne nabave za I. fazu 

izgradnje svlačionica u Staroj Subockoj 

Članak 1. 
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, 018: 09112913581, 
koji je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem 
članka 5. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 90/11) obveznik primjene 
ovog Zakona. 

Članak 2. 
Za ovlaštene predstavnike Grada Novske, kao 

javnog naručitelja, za pripremu i provođenje postup-
ka javne nabave za provođenje otvorenog postupka 
javne nabave za I. fazu izgradnje svlačionica u Staroj 
Subockoj, imenuju se: 

1.  Tomislav Bogojević, ovlašteni predstavnik 
naručitelja sa završenim specijalističkim pro-
gramom izobrazbe u području javne nabave, 

2.  Sonja Marohnić-Horvat, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za društvene djelatnosti i imo-
vinsko-prave poslove,

3.  Marica Vitković, dipl. oec., pročelnica Upravnog 
odjela za proračun i financije.

Posebnom odlukom mogu se imenovati i druge 
osobe, koje u slučaju imenovanja moraju poštovati 
odredbe posebne odluke kojom su imenovani kao i 
odredbe ove Odluke. 

Članak 3. 
Procjenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 

200.000,00 kuna. Sredstva za I. fazu izgradnje svla-

čionica u Staroj Subockoj planirana su u Proračunu 
Grada Novske za 2012. godinu na poziciji: R0 279. 
Evidencijski broj nabave je: 05/12. 

Članak 4. 
Ovlašteni predstavnici iz članka 2. ove Odluke 

obvezuju se na pripremu i provedbu otvorenog po-
stupka javne nabave za I. fazu izgradnje svlačionica 
u Staroj Subockoj, temeljem Zakona o javnoj nabavi 
i pripadajućih mu Uredbi i sukladno Planu nabave 
Grada Novske za 2012. godinu. 

Članak 5. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika u otvo-

renom postupku javne nabave za I. fazu izgradnje 
svlačionica u Staroj Subockoj su: 

- priprema i sudjelovanje u izradi dokumentacije 
za nadmetanje, kao podloga za izradu ponude, 
temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju 
s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 
(»Narodne novine«, broj 10/12), 

- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave, sastavljanje Upisnika 
o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o otvaranju ponuda, 
- sastavljanje Zapisnika o pregledu i ocjeni po-

nuda, 
- sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru ponude, 
- nakon sklapanja Ugovora o nabavi objaviti Oba-

vijest o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave u roku od 48 dana od 
dana sklapanja ugovora. 

Za praćenje provedbe ugovora određuje se Tomislav 
Vidaković, službenik u Upravnom odjelu za komunal-
no gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša. 

Članak 6. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 2. ove 

Odluke nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi, te su sukladno navedenom 
članku potpisale Izjavu o nepostojanju sukoba interesa. 

Članak 7. 
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog na-

ručitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing. 

Članak 8. 
Odluku o odabiru ili poništenju donosi gradonačelnik. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK 



Stranica 748 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 27. travnja 2012.

KLASA: 361-02/12-01/04 
URBROJ: 2176/04-03-12-2 
Novska, 20. travnja 2012. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

10.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11) i članka 24. 
stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 90/11), Gradonačelnik Grada Novske, 20. travnja 
2012. godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 
Novske - javnog naručitelja, za provođenje 

otvorenog postupka javne nabave za  
nabavu usluge opskrbe plinom 

Članak 1. 
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 09112913581, 
koji je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem 
članka 5. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 90/11) obveznik primjene 
ovog Zakona. 

Članak 2. 
Za ovlaštene predstavnike Grada Novske, kao 

javnog naručitelja, za pripremu i provođenje postupka 
javne nabave za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za nabavu usluge opskrbom plinom, imenuju se: 

1.  Tomislav Bogojević, ovlašteni predstavnik 
naručitelja sa završenim specijalističkim pro-
gramom izobrazbe u području javne nabave, 

2.  Marica Vitković, dipl. oec., pročelnica Upravnog 
odjela za proračun i financije,

3.  Sonja Marohnić-Horvat, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za društvene djelatnosti i imo-
vinsko-prave poslove. 

Posebnom odlukom mogu se imenovati i druge 
osobe, koje u slučaju imenovanja moraju poštovati 
odredbe posebne odluke kojom su imenovani kao i 
odredbe ove Odluke. 

Članak 3. 
Procjenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 

300.000,00 kuna. Sredstva za nabavu usluge opskrbe 
plinom planirana su u Proračunu Grada Novske za 
2012. godinu na poziciji: R 0263 i 265. Evidencijski 
broj nabave je: 02/12. 

Članak 4. 
Ovlašteni predstavnici iz članka 2. ove Odluke 

obvezuju se na pripremu i provedbu otvorenog postup-

ka javne nabave za nabavu usluge opskrbe plinom, 
temeljem Zakona o javnoj nabavi i pripadajućih mu 
Uredbi i sukladno Planu nabave Grada Novske za 
2012. godinu. 

Članak 5. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika u otvo-

renom postupku javne nabave za nabavu usluge 
opskrbe plinom su: 

- priprema i sudjelovanje u izradi dokumentacije 
za nadmetanje, kao podloga za izradu ponude, 
temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju 
s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 
(»Narodne novine«, broj 10/12),

- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave, sastavljanje Upisnika 
o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o otvaranju ponuda, 
- sastavljanje Zapisnika o pregledu i ocjeni po-

nuda, 
- sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru ponude, 
- nakon sklapanja Ugovora o nabavi objaviti Oba-

vijest o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave u roku od 48 dana od 
dana sklapanja ugovora. 

Za praćenje provedbe ugovora određuje se Boris 
Rasporić, službenik u Upravnom odjelu za komunal-
no gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša. 

Članak 6. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 2. ove 

Odluke nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi, te su sukladno navedenom 
članku potpisale Izjavu o nepostojanju sukoba interesa. 

Članak 7. 
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog na-

ručitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing. 

Članak 8. 
Odluku o odabiru ili poništenju donosi gradonačelnik. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 310-01/12-01/01 
URBROJ: 2176/04-03-12-2 
Novska, 20. travnja 2012. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.



Broj 13 - Stranica 749»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 27. travnja 2012.

11.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11) i članka 24. 
stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 90/11), Gradonačelnik Grada Novske, 20. travnja 
2012. godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 
Novske - javnog naručitelja, za provođenje 

otvorenog postupka javne nabave za obnovu 
tradicijske kuće u Staroj Subockoj 

Članak 1. 
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 09112913581, 
koji je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem 
članka 5. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 90/11) obveznik primjene 
ovog Zakona. 

Članak 2. 
Za ovlaštene predstavnike Grada Novske, kao 

javnog naručitelja, za pripremu i provođenje postupka 
javne nabave za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave obnovu tradicijske kuće u Staroj Subockoj, 
imenuju se: 

1.  Tomislav Bogojević, ovlašteni predstavnik 
naručitelja sa završenim specijalističkim pro-
gramom izobrazbe u području javne nabave, 

2.  Sonja Marohnić-Horvat, pročelnica Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti i imovinsko-
pravne poslove,

3.  Marica Vitković, dipl. oec., pročelnica Upravnog 
odjela za proračun i financije.

Posebnom odlukom mogu se imenovati i druge 
osobe, koje u slučaju imenovanja moraju poštovati 
odredbe posebne odluke kojom su imenovani kao i 
odredbe ove Odluke. 

Članak 3. 
Procjenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 

132.500,00 kuna. Sredstva za obnovu tradicijske kuće 
u Staroj Subockoj planirana su u Proračunu Grada 
Novske za 2012. godinu na poziciji: R0 153, 157 i 
158. Evidencijski broj nabave je: 09/12. 

Članak 4. 
Ovlašteni predstavnici iz članka 2. ove Odluke 

obvezuju se na pripremu i provedbu otvorenog po-
stupka javne nabave za obnovu tradicijske kuće u 
Staroj Subockoj temeljem Zakona o javnoj nabavi i 
pripadajućih mu Uredbi i sukladno Planu nabave Grada 
Novske za 2012. godinu. 

Članak 5. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika u otvo-

renom postupku javne nabave za obnovu tradicijske 
kuće u Staroj Subockoj su: 

-  priprema i sudjelovanje u izradi dokumentacije 
za nadmetanje, kao podloga za izradu ponude, 
temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju 
s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 
(»Narodne novine«, broj 10/12),

- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave, sastavljanje Upisnika 
o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o otvaranju ponuda, 
- sastavljanje Zapisnika o pregledu i ocjeni po-

nuda, 
- sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru ponude, 
- nakon sklapanja Ugovora o nabavi objaviti Oba-

vijest o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave u roku od 48 dana od 
dana sklapanja ugovora. 

Za praćenje provedbe ugovora određuje se Tomislav 
Vidaković, službenik u Upravnom odjelu za komunal-
no gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša. 

Članak 6. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 2. ove 

Odluke nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi, te su sukladno navedenom 
članku potpisale Izjavu o nepostojanju sukoba interesa. 

Članak 7. 
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog na-

ručitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing. 

Članak 8. 
Odluku o odabiru ili poništenju donosi gradonačelnik. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 361-02/12-01/07 
URBROJ: 2176/04-03-12-2 
Novska, 20. travnja 2012. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

12.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11) i članka 24. 
stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 90/11), Gradonačelnik Grada Novske, 20. travnja 
2012. godine, donio je 



Stranica 750 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 27. travnja 2012.

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 
Novske - javnog naručitelja, za provođenje 

otvorenog postupka javne nabave za 
investicijsko ulaganje u dom u  

Brestači - V. faza 

Članak 1. 
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 09112913581, 
koji je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem 
članka 5. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 90/11) obveznik primjene 
ovog Zakona. 

Članak 2. 
Za ovlaštene predstavnike Grada Novske, kao 

javnog naručitelja, za pripremu i provođenje postup-
ka javne nabave za provođenje otvorenog postupka  
javne nabave za investicijsko ulaganje u dom u Bre-
stači - V. faza, imenuju se: 

1.  Tomislav Bogojević, ovlašteni predstavnik 
naručitelja sa završenim specijalističkim pro-
gramom izobrazbe u području javne nabave, 

2. Sonja Marohnić-Horvat, pročelnica Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti i imovinsko-
pravne poslove,

3.  Ivanka Zečević-Šolta, dipl. iur., pročelnica 
Stručne službe za poslove Gradskog vijeća i 
Gradonačelnika.

Posebnom odlukom mogu se imenovati i druge 
osobe, koje u slučaju imenovanja moraju poštovati 
odredbe posebne odluke kojom su imenovani kao i 
odredbe ove Odluke. 

Članak 3. 
Procjenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 

240.000,00 kuna. Sredstva za investicijsko ulaganje 
u dom u Brestači - V. faza planirana su u Proračunu 
Grada Novske za 2012. godinu na poziciji: R0 269. 
Evidencijski broj nabave je: 03/12. 

Članak 4. 
Ovlašteni predstavnici iz članka 2. ove Odluke 

obvezuju se na pripremu i provedbu otvorenog po-
stupka javne nabave za investicijsko ulaganje u dom 
u Brestači - V. faza temeljem Zakona o javnoj nabavi 
i pripadajućih mu Uredbi i sukladno Planu nabave 
Grada Novske za 2012. godinu. 

Članak 5. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika u otvore-

nom postupku javne nabave za investicijsko ulaganje 
u dom u Brestači - V. faza su: 

- priprema i sudjelovanje u izradi dokumentacije 
za nadmetanje, kao podloga za izradu ponude, 
temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju 
s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 
(»Narodne novine«, broj 10/12), 

- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave, sastavljanje Upisnika 
o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o otvaranju ponuda, 
- sastavljanje Zapisnika o pregledu i ocjeni po-

nuda, 
- sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru ponude, 
- nakon sklapanja Ugovora o nabavi objaviti Oba-

vijest o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave u roku od 48 dana od 
dana sklapanja ugovora. 

Za praćenje provedbe ugovora određuje se Tomislav 
Vidaković, službenik u Upravnom odjelu za komunal-
no gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša. 

Članak 6. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 2. ove 

Odluke nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi, te su sukladno navedenom 
članku potpisale Izjavu o nepostojanju sukoba interesa. 

Članak 7. 
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog na-

ručitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing. 

Članak 8. 
Odluku o odabiru ili poništenju donosi gradonačelnik. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 36-01/12-01/03 
URBROJ: 2176/04-03-12-2 
Novska, 20. travnja 2012. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

13.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11) i članka 24. 
stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 90/11), Gradonačelnik Grada Novske, 20. travnja 
2012. godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 
Novske - javnog naručitelja, za provođenje 

otvorenog postupka javne nabave za 
investicijsko ulaganje u dom u Bročicama 



Broj 13 - Stranica 751»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 27. travnja 2012.

Članak 1. 
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 09112913581, 
koji je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem 
članka 5. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 90/11) obveznik primjene 
ovog Zakona. 

Članak 2. 
Za ovlaštene predstavnike Grada Novske, kao 

javnog naručitelja, za pripremu i provođenje postupka 
javne nabave za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za investicijsko ulaganje u dom u Bročicama, 
imenuju se: 

1.  Tomislav Bogojević, ovlašteni predstavnik 
naručitelja sa završenim specijalističkim pro-
gramom izobrazbe u području javne nabave, 

2.  Ivanka Zečević-Šolta, dipl. iur., pročelnica 
Stručne službe za poslove Gradskog vijeća i 
Gradonačelnika,

3.  Marica Vitković, dipl. oec., pročelnica Upravnog 
odjela za proračun i financije.

Posebnom odlukom mogu se imenovati i druge 
osobe, koje u slučaju imenovanja moraju poštovati 
odredbe posebne odluke kojom su imenovani kao i 
odredbe ove Odluke. 

Članak 3. 
Procjenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 

240.000,00 kuna. Sredstva za investicijsko ulaganje 
u dom u Bročicama planirana su u Proračunu Grada 
Novske za 2012. godinu na poziciji: R0 267. Eviden-
cijski broj nabave je: 04/12. 

Članak 4. 
Ovlašteni predstavnici iz članka 2. ove Odluke ob-

vezuju se na pripremu i provedbu otvorenog postupka 
javne nabave za investicijsko ulaganja u dom u Broči-
cama temeljem Zakona o javnoj nabavi i pripadajućih 
mu Uredbi sukladno Planu nabave Grada Novske za 
2012. godinu. 

Članak 5.
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika u otvore-

nom postupku javne nabave za investicijsko ulaganje 
u dom u Bročicama su: 

- priprema i sudjelovanje u izradi dokumentacije 
za nadmetanje, kao podloga za izradu ponude, 
temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju 
s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 
(»Narodne novine«, broj 10/12), 

- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave, sastavljanje Upisnika 
o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o otvaranju ponuda, 
- sastavljanje Zapisnika o pregledu i ocjeni po-

nuda, 

- sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru ponude, 
- nakon sklapanja Ugovora o nabavi objaviti Oba-

vijest o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave u roku od 48 dana od 
dana sklapanja ugovora. 

Za praćenje provedbe ugovora određuje se Tomislav 
Vidaković, službenik u Upravnom odjelu za komunal-
no gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša. 

Članak 6. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 2. ove 

Odluke nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi, te su sukladno navedenom 
članku potpisale Izjavu o nepostojanju sukoba interesa. 

Članak 7. 
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog na-

ručitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing. 

Članak 8.
Odluku o odabiru ili poništenju donosi gradonačelnik. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 36-01/12-01/04 
URBROJ: 2176/04-03-12-2 
Novska, 20. travnja 2012. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

14.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11) i članka 24. 
stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 90/11), Gradonačelnik Grada Novske, 20. travnja 
2012. godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 
Novske - javnog naručitelja, za provođenje 

otvorenog postupka javne nabave za II. fazu 
uređenja vatrogasne spremnice u Rajiću 

Članak 1. 
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 09112913581, 
koji je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem 



Stranica 752 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 27. travnja 2012.

članka 5. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 90/11) obveznik primjene 
ovog Zakona. 

Članak 2. 
Za ovlaštene predstavnike Grada Novske, kao 

javnog naručitelja, za pripremu i provođenje postupka 
javne nabave za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za II. fazu uređenja vatrogasne spremnice u 
Rajiću, imenuju se: 

1.  Tomislav Bogojević, ovlašteni predstavnik 
naručitelja sa završenim specijalističkim pro-
gramom izobrazbe u području javne nabave, 

2.  Marica Vitković, dipl. oec., pročelnica Upravnog 
odjela za proračun i financije,

3.  Ivanka Zečević-Šolta, dipl. iur., pročelnica 
Stručne službe za poslove Gradskog vijeća i 
Gradonačelnika.

Posebnom odlukom mogu se imenovati i druge 
osobe, koje u slučaju imenovanja moraju poštovati 
odredbe posebne odluke kojom su imenovani kao i 
odredbe ove Odluke. 

Članak 3. 
Procjenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 

240.000,00 kuna. Sredstva za II. fazu uređenja vatro-
gasne spremnice u Rajiću planirana su u Proračunu 
Grada Novske za 2012. godinu na poziciji: R0 326 
Evidencijski broj nabave je: 08/12. 

Članak 4. 
Ovlašteni predstavnici iz članka 2. ove Odluke 

obvezuju se na pripremu i provedbu otvorenog po-
stupka javne nabave za II. fazu uređenja vatrogasne 
spremnice u Rajiću temeljem Zakona o javnoj nabavi 
i pripadajućih mu Uredbi i sukladno Planu nabave 
Grada Novske za 2012. godinu. 

Članak 5. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika u otvo-

renom postupku javne nabave za II. fazu uređenja 
vatrogasne spremnice u Rajiću su: 

- priprema i sudjelovanje u izradi dokumentacije 
za nadmetanje, kao podloga za izradu ponude, 
temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju 
s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 
(»Narodne novine«, broj 10/12), 

- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave, sastavljanje Upisnika 
o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o otvaranju ponuda, 
- sastavljanje Zapisnika o pregledu i ocjeni po-

nuda, 
- sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru ponude, 
- nakon sklapanja Ugovora o nabavi objaviti Oba-

vijest o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave u roku od 48 dana od 
dana sklapanja ugovora. 

Za praćenje provedbe ugovora određuje se Tomislav 
Vidaković, službenik u Upravnom odjelu za komunal-
no gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša. 

Članak 6. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 2. ove 

Odluke nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi, te su sukladno navedenom 
članku potpisale Izjavu o nepostojanju sukoba interesa. 

Članak 7. 
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog na-

ručitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing. 

Članak 8. 
Odluku o odabiru ili poništenju donosi gradonačelnik. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 361-02/12-01/06 
URBROJ: 2176/04-03-12-2 
Novska, 20. travnja 2012. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

15.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11) i članka 24. 
stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 90/11), Gradonačelnik Grada Novske, 20. travnja 
2012. godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 
Novske - javnog naručitelja, za provođenje 

otvorenog postupka javne nabave za nabavu 
usluge opskrbe električnom energijom 

Članak 1. 
Javni naručitelj u postupku javne nabave: Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, OIB: 09112913581, 
koji je kao jedinica lokalne samouprave, temeljem 
članka 5. stavka 1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 90/11) obveznik primjene 
ovog Zakona. 

Članak 2. 
Za ovlaštene predstavnike Grada Novske, kao 

javnog naručitelja, za pripremu i provođenje postup-



Broj 13 - Stranica 753»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 27. travnja 2012.

ka javne nabave za provođenje otvorenog postupka 
javne nabave za nabavu usluge opskrbom električnom 
energijom, imenuju se: 

1. Tomislav Bogojević, ovlašteni predstavnik 
naručitelja sa završenim specijalističkim pro-
gramom izobrazbe u području javne nabave, 

2.  Marica Vitković, dipl. oec., pročelnica Upravnog 
odjela za proračun i financije,

3. Sonja Marohnić-Horvat, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za društvene djelatnosti i imo-
vinsko-prave poslove. 

Posebnom odlukom mogu se imenovati i druge 
osobe, koje u slučaju imenovanja moraju poštovati 
odredbe posebne odluke kojom su imenovani kao 
iodredbe ove Odluke. 

Članak 3. 
Procjenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 

687.000,00 kuna. Sredstva za nabavu usluge opskrbe 
električnom energijom planirana su u Proračunu Grada 
Novske za 2012. godinu na poziciji: R 0263, 265 i 292. 
Evidencijski broj nabave je: 01/12. 

Članak 4. 
Ovlašteni predstavnici iz članka 2. ove Odluke ob-

vezuju se na pripremu i provedbu otvorenog postupka 
javne nabave za nabavu usluge opskrbe električnom 
energijom, temeljem Zakona o javnoj nabavi i pripa-
dajućih mu Uredbi i sukladno Planu nabave Grada 
Novske za 2012. godinu. 

Članak 5. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika u otvore-

nom postupku javne nabave za nabavu usluge opskrbe 
električnom energijom su: 

- priprema i sudjelovanje u izradi dokumentacije 
za nadmetanje, kao podloga za izradu ponude, 
temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju 
s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 
(»Narodne novine«, broj 10/12),

- objava poziva za nadmetanje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave, sastavljanje Upisnika 
o zaprimanju ponuda, 

- sastavljanje Zapisnika o otvaranju ponuda, 
- sastavljanje Zapisnika o pregledu i ocjeni po-

nuda, 
- sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru ponude, 
- nakon sklapanja Ugovora o nabavi objaviti Oba-

vijest o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave u roku od 48 dana od 
dana sklapanja ugovora. 

Za praćenje provedbe ugovora određuje se Boris 
Rasporić, službenik u Upravnom odjelu za komunal-
no gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša. 

Članak 6. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja iz članka 2. ove 

Odluke nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi, te su sukladno navedenom 
članku potpisale Izjavu o nepostojanju sukoba interesa. 

Članak 7. 
Odgovorna osoba Grada Novske kao javnog na-

ručitelja je gradonačelnik, Antun Vidaković, dipl. ing. 

Članak 8. 
Odluku o odabiru ili poništenju donosi gradonačelnik. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 310-02/12-01/02 
URBROJ: 2176/04-03-12-2 
Novska, 20. travnja 2012. 

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju 

i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09, 55/11 
i 90/11), Odluke Općinskog vijeća Općine Lekenik o 
izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja Po-
duzetničke zone D1 - »Marof« u Lekeniku (»Službeni 
vjesnik«, broj 50/11), Zaključka Općinskog načelnika 
Općine Lekenik o utvrđivanju prijedloga plana Izmjena 
i dopuna Detaljnog plana uređenja Poduzetničke zone 
D1 - »Marof« u Lekeniku, KLASA: 350-02/12-01/16, 

URBROJ:2176/12-12-3 od 24. travnja 2012. godine, i 
članka 56. alineje 5. Statuta Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik« broj 23/09 i 46/09), Jedinstveni upravni odjel 
Općine Lekenik objavljuje

J A V N U  R A S P R A V U
o Prijedlogu Izmjena i dopuna Detaljnog plana 

uređenja poduzetničke zone D1 - »Marof« u 
Lekeniku



Stranica 754 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 27. travnja 2012.

I.
Objavljuje se javna rasprava o Prijedlogu Izmjena 

i dopuna Detaljnog plana uređenja poduzetničke zone 
D1 - »Marof« u Lekeniku (»Službeni vjesnik«, broj 
41/07), te se isti upućuje na javni uvid.

II.
Javni uvid o Prijedlogu Izmjena i dopuna Detaljnog 

plana uređenja poduzetničke zone D1 - »Marof« u 
Lekeniku počinje 8. svibnja 2012. godine, a završava 
zaključno sa 16. svibnja 2012. godine. 

Prijedlog Plana biti će izložen svaki radni dan u 
prostoriji Vijećnice Općine Lekenik, Lekenik, Zagre-
bačka 44, u vremenu od 8,30 do 15,00 sati.

III.
Primjedbe, prijedloge, sugestije i mišljenja na Pri-

jedlog Plana zainteresirane osobe mogu dostaviti u 
pisanom obliku neposredno u Općinu Lekenik ili putem 
pošte na adresu: Općina Lekenik, Lekenik, Zagrebačka 
44, zaključno do zadnjeg dana javnog uvida, a mogu 
se upisati i u knjigu primjedbi na mjestu javnog uvida. 

Po isteku navedenog roka smatrat će se da nema 
daljnjih primjedbi, prijedloga, sugestija i mišljenja.

Primjedbe, prijedloge, sugestije i mišljenja koji nisu 
čitko napisani i potpisani, te koji ne sadrže podatke o 
imenu i prezimenu/nazivu i adresi podnositelja, neće 
se uzeti u obzir u pripremi Izvješća o javnoj raspravi.

IV.

Javno izlaganje o Prijedlogu Izmjena i dopuna De-
taljnog plana uređenja poduzetničke zone D1 - »Marof« 
u Lekeniku, održat će se 10. svibnja 2012. godine 
u 1000 sati u maloj sali Hrvatskog doma u Lekeniku, 
Zagrebačka 66.

Građani i udruge mogu na javnom izlaganju po-
stavljati pitanja o predloženim rješenjima, te dati 
primjedbe, prijedloge, sugestije i mišljenja u zapisnik 
za vrijeme javnog izlaganja.

V.

Detaljna pojašnjenja u svezi Prijedloga Izmjena i 
dopuna Detaljnog plana uređenja poduzetničke zone 
D1 - »Marof« u Lekeniku mogu se dobiti u Jedinstve-
nom upravnom odjelu Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 350-02/12-01/16
URBROJ: 2176/12-12-05
Lekenik, 27. travnja 2012.

Pročelnik
Ivan Mužek, dipl. iur., v.r.



Broj 13 - Stranica 755»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 27. travnja 2012.



Stranica 756 - Broj 13 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 27. travnja 2012.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADONAČELNIKA

7. Odluka o imenovanju ovlaštenih predstav-
nika Grada Novske - javnog naručitelja, 
za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za rekonstrukciju Ulice Antuna 
Mihanovića 745

8. Odluka o imenovanju ovlaštenih predstav-
nika Grada Novske - javnog naručitelja, 
za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za rekonstrukciju Staroselske  
ulice 746

9. Odluka o imenovanju ovlaštenih predstav-
nika Grada Novske - javnog naručitelja, 
za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za I. fazu izgradnje svlačionica 
u Staroj Subockoj 747

10. Odluka o imenovanju ovlaštenih predstav-
nika Grada Novske - javnog naručitelja, 
za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za nabavu usluge opskrbe plinom 748

11. Odluka o imenovanju ovlaštenih predstav-
nika Grada Novske - javnog naručitelja, 
za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za obnovu tradicijske kuće u 
Staroj Subockoj 749

12. Odluka o imenovanju ovlaštenih predstav-
nika Grada Novske - javnog naručitelja, 
za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za investicijsko ulaganje u dom 
u Brestači - V. faza 749

13. Odluka o imenovanju ovlaštenih predstav-
nika Grada Novske - javnog naručitelja, 
za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za investicijsko ulaganje u dom 
u Bročicama 750

14. Odluka o imenovanju ovlaštenih predstav-
nika Grada Novske - javnog naručitelja, 
za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za II. fazu uređenja vatrogasne 
spremnice u Rajiću 751

15. Odluka o imenovanju ovlaštenih predstav-
nika Grada Novske - javnog naručitelja, 
za provođenje otvorenog postupka javne 
nabave za nabavu usluge opskrbe elek-
tričnom energijom 752

OPĆINA LEKENIK
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG 

ODJELA

1. Javna rasprava o Prijedlogu Izmjena i 
dopuna Detaljnog plana uređenja podu-
zetničke zone D1 - »Marof« u Lekeniku 753


